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1 DZIEŃ 23.04.2020 r. 
 
Wyjazd o godz. 18.00  z Łodzi, nocny przejazd do Czarnobyla.  
 
2 DZIEŃ 24.04.2020 r. 
 
Rano przerwa na śniadanie w okolicach Korostenia. Przejazd do Czarnobyla. Zwiedzanie Czarnobylskiej Strefy Wykluczenia:                           
Czarnobyl - 2 i Oko Moskwy (radar Duga), Plac Centralny w Czarnobylu, pomnik strażaków poległych w trakcie likwidacji                                   
awarii, plac ze sprzętem biorącym udział w usuwaniu awarii, plac przed elektrownią, nowy sarkofag, Plac Centralny w                                 
Prypeci, Dom Kultury Energetyk, Wesołe Miasteczko, basen, Szkoła Średnia nr 3, poczta, znaki wjazdowe do miasta Prypeć i                                   
Czarnobyl, Czerwony Las, karmienie ogromnych sumów (dostępne maj - wrzesień). W międzyczasie przerwa na obiad na                               
stołówce pracowniczej. W godzinach wieczornych wyjazd do Kijowa, zakwaterowanie w hotelu, dla chętnych jest możliwość                             
wyjścia do centrum miasta, nocleg. 
 
3 DZIEŃ 25.04.2020 r. 
 
Śniadanie i wykwaterowanie. Zwiedzanie Kijowa z przewodnikiem: Matka Ojczyzna - monumentalny pomnik o wysokości 62                             
m., Ławra Peczerska - jest jednym z najważniejszych symboli światowego prawosławia, Majdan - miejsce które stało się                                 
symbolem niepodległości kraju, Sobór Sofijski, Monaster św. Michała Archanioła o Złotych Kopułach, pomnik Bohdana                           
Chmielnickiego, Zjazd Andrzejewski, rejs statkiem (przy dobrych warunkach pogodowych), regionalna obiadokolacja, czas                       
wolny. Wyjazd w drogę powrotną. Godzina przyjazdu zależy od kolejki                   
na przejściu granicznym. 
 
4 DZIEŃ 26.04.2020 r. 
 
Przyjazd do Łodzi w godzinach południowych.   
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Kijów i tajemniczy Czarnobyl  

*Koszt: 999 zł +30€ od osoby 

Cena zawiera: 
W ramach ceny zawarte są: 

★ Przejazd autokarem lub busem klasy turystycznej; 
★ Program turystyczny; 
★ 1 nocleg (Kijów lub okolice); 
★ wyżywienie zgodnie z programem: 1 śniadanie, 1 obiad w Czarnobylu, 1 kolacja w hotelu, 1 obiadokolacja na mieście; 
★ Opiekę pilota; 
★ Pozwolenie na wjazd do strefy zamkniętej wraz z obowiązkowym ubezpieczeniem i przewodnikiem (w zależności od wielkości grupy zwiedzanie może                                     

odbywać się w języku angielskim). 
★ Ubezpieczenie Signal Iduna Bezpieczne podróże Wariant podstawowy - Koszty leczenia 20 000 EUR, Następstwa nieszczęśliwych wypadków 15 000 PLN,                                     

Ubezpieczenie bagażu 1 000 PLN 
★ Turystyczny fundusz gwarancyjny 
★ VAT 

Cena nie zawiera: 
Dodatkowe opłaty związane z realizacją programu: 

★ Koszty związane z realizacją programu /Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, komunikacja miejska, przewodnik miejski w Kijowie, opłaty lokalne i                                     
rezerwacyjne/ - 30 EUR/os 

★ rejs statkiem po Dnieprze (przy dobrych warunkach pogodowych) - 10 EUR/os 
 

Zakwaterowanie: 
Hotele lub pensjonaty **/*** standardu turystycznego. 
Cena podstawowa zawiera zakwaterowanie w pokoju 2-3 osobowym. Przy rezerwacji dla dwóch osób automatycznie zostaje przydzielony pokój 2-osobowy. W                                     
przypadku rezerwacji dla 3 osób zostaje przydzielony pokój 2-osobowy z dostawką (łóżko małżeńskie + łóżko dodatkowe - brak mozliwości 3 osobnych łózek). 
Osoby podróżujące samotnie mają do wyboru 2 opcję - w cenie podstawowej dokwaterowanie do pokoju 2 lub 3 osobowego z uczestnikami tej samej płci lub dopłatę                                                   
do pokoju 1-osobowego - taką opcję należy zgłosić podczas rezerwacji. 
 
Uwagi: 
1. Do przekroczenia granicy Ukraińskiej wymagany jest paszport ważny na okres nie mniej niż 3 miesiące. Osoby posiadające paszporty wydane przez inne kraje niż należące do UE                                                     
zobowiązane są do sprawdzenia przepisów wizowych oraz ewentualnego wyrobienia wizy. Bez ważnego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. 
2. Udział w wycieczce mogą brać tylko osoby pełnoletnie.  
3. Przeciwwskazania - choroby tarczycy oraz ciąża. W przypadku innych chorób, należy skonsultować się ze swoim lekarzem. 
6. Wycieczka z intensywnym zwiedzaniem, niedostosowana do potrzeb osób z ograniczoną sprawnością ruchową. 
7. Zwiedzanie Czarnobyla w zależności od liczebności grupy może odbywać się w języku angielskim. Uczestnicy zobowiązani są do przestrzegania wszystkich poleceń przewodnika oraz do                                               
wnikliwego zapoznania się z regulaminem wjazdu do strefy, który zostanie przedstawiony przez przewodnika. 
8. Biuro zastrzega sobie prawo do wprowadzania niewielkich zmian w programie 
 
 
Ważne informację dotyczące wycieczek realizowanych przez Luna Tours: 

1. Zaliczka wynosi 30% wartości wycieczki i płatna jest najpóźniej w dniu zawarcia Umowy (natomiast jeśli do wyjazdu pozostało mniej niż 30 dni wówczas                                            
wymagane jest 100% wpłaty w ciągu 2 dni w zależności od czasu pozostałego do rozpoczęcia wyjazdu). Pozostała kwota jest płatna na 30 dni przed                                               
rozpoczęciem wycieczki. 

2. Minimalna ilość uczestników do realizacji wycieczki - 35 osób. W przypadku nie osiągnięcia zakładanego minimum grupy wycieczka może zostać                                     
anulowana. Informacja o anulacji imprezy zostanie przekazana najpóźniej 7 dni przed rozpoczęciem wycieczki. 

3. Kolejność zapisów na wycieczkę decyduje o zajmowaniu miejsc w autokarze. 
4. Dla osób podróżujących z nieletnimi osobami, którzy nie są ich opiekunami prawnymi, wymagane jest odpowiednie upoważnienie. 
5. Wyżywienie zgodnie z ofertą. Diety specjalistyczne (np. dieta bezglutenowa, dieta wegańska i inne) realizujemy w przypadku ich dostępności po                                     

wcześniejszym zgłoszeniu 
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